na cele związane z potrzebami obsługi użytkowników ruchu” dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty, którą złożył następujący Oferent: 

Paweł Szostak 
ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 32  

34-500 Zakopane 

Wymieniony wyżej Oferent złożył najkorzystniejszą ofertę w kwocie 44 500,00 zł netto (słownie: 

czterdzieści cztery tysiące pięćset złotych 00/100 netto). 

WICESTAROSTA TATRZAŃSKI  

mgr Wawrzyniec Bystrzycki